ESTADO 1)0 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

TERMO DE HOMOLOGA ÃO E ADJUDICA

A  CHEFE   DE  GABINETE  DO   PREFEITO  ,  DANIELLE  MARIA  ALMEIDA  DE  QUEIROZ,  A  SECRETÁRIA  DE

ADMINISTRAÇÃO  PLANEJAMENTO  E  FINANÇAS,  LUCICLEIDE  DE SOUSA JUCÁ -0  ORDENADOR  DE  DESPESAS

DA   SECRETARIA   DE   INFRAESTRUTURA,   LEONILSON   MARNHO   BRITO   -   A   SECRETÁRIA   DO   TRABALHO   E

DESENVOLVIMENTO  SOCIAL,  PRISCYLA  FERNANDES  BEZERRA JUCÁ -0  SECRETÁRIO  DE  EDUCAÇÃO,  PEDRO

PAULO  VIDAL  DE  QUEIROZ  -  A  SECRETÁRIA  DE  SAÚDE,  JAMILLE  MARIA  PAZ  MOURA  -  0  SECRETÁRIO  DE

TURISMO,   CULTURA,   ESPORTE   E  JUVENTUDE,   JOSÉ  WELDO   BARROS   NUNES   -   0   SECRETÁRIO   DE   MEIO

AMBIENTE,  FRANCISCO ALBINO  BERNARDINO ALVES -A SECRETÁRIA DE  AGRICULTURA,  PECUÁRIA,  PESCA E

RECURSOS    HÍDRICOS    -    MILANA    COSTA    GERMANO,    DO    MUNICíPIO    DE    CHORÓ,    na    qualidade    de

Ordenador(es)   de   Despesas  da(s)   referida(s)   Unidade(s)   Gestora(s)   e   no   uso  de   suas   atribuições   legais,
especialmente    o    disposto    no    artigo    38,    inciso   Vll    da    Lei    n9    8.666/93,    alterada    e    consolidada    e,
CONSIDERANDO  haver a  Comissão  Permanente  de  Licitação  cumprido todas  as exigências  legais quanto  ao

o       Eào#m.ànào. àe£ :#;aRÇEã5oA Ems:£:|Ld|a,áDZo.Tâ;D:REDáApãE.çgÊ s:Rgv,oÇ1.1s/á:2,2;TBE,,c#£:eDr:aMào.bÉrRe,A;
LEGAIS  (ATOS  OFICIAIS)  EM  DIÁRIO  OFICIAL  DA  UNIÃO,  DIÁRIO  0FICIAL  DO  ESTADO  E JORNAL  DE  GRANDE

CIRCULAÇÃO  ESTADUAL DE  RESPONSABILIDADE  DAS  DIVERSAS SECRETARIAS  DO  MUNICíPIO  DE  CHORÓ/CE,

tudo  conforme  especificações  contidas  no  instrumento  convocatório,  bem  como  o  parecer  emitido  pela
douta  Procuradoria Jurídica do  Município,

RESOLVE(M):

HOMOLOGAR,  o  presente  processo  administrativo  de  licitação,  de  acordo  com  todos  os  seus termos,  para

que produza seus efeitos legais e jurídicos.
ADJUDICAR   o   seu   objeto   ao   respectivo  vencedor,   a   saber:  JOÃO   PAULO   FARIAS   LOPES  -EPP,   CNPJ   n°
17.362.030/0001-02, com o valor global de R$ 673.600,00 (Seiscentos e setenta e três mil reais).

Assim,   nos   termos   da   legislação   vigente,   fica   o   objeto   HOMOLOGADO   o   presente   procedimento   e
ADJUDICADO o objeto da  licitação,  nos termos do julgamento da  Comissão  Permanente de Licitação, o  qual
é considerado parte integrante e indissociável deste termo.

Ao Setor Contábíl-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se  o(s)  Iicitante(s)  vencedor(es)  para  assinatura  do  instrumento  contratual  no  prazo  indicado  no
lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Choró-Ce, 28 de Julho de 2022.

DANiELEMÀffiDÊ*uEiRoz
ordenadora de despesas

Gabinete do Prefeito
Ordenadora de despesas

Secretaria de Administração
Planejamento e Finariças

oão Paracampos, N9 14io -Alto do Cruzeiro, Choró/CE. CNPJ: 63.386.627/000142

ffym-8,çNft--

ESTAI)O D0 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

BRITO
`                    `                           ```

LEONILSON  MARINH

Ordenador de despesas
Secretaria de Lnfraestrutura

ÍTor  SFy"}¥e£r:D¥

Ordenador de despesas
Secretaria de Educação

NUNES

esas
Secretaria do Turism

Esporte e Juventude

0

RNANDES BEZE

nadora de despes
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social

Ordenadora de despesas
Secretaria de Saúde

FRANCISC0 9t:BINõ BERMFtb]NO

Ordenador de despesas
Secretaria de Meio Ambiente

:-`=J-

Av. Cel. João Paracampos, N9 1410 -Alto do Ci.uzeiro, Choró/CE. Cl\lpJ: 63.386.627/000142

CGF: 06.920.507ü Site: `^/\"«horo.e!ov.br